
Uchwała Nr XXVI/191/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 28 lutego 2005 roku.

w sprawie powierzenia Gminie Kluczbork zadań przewidzianych
dla Powiatowej Biblioteki Publicznej Powiatu Kluczborskiego

Działając na podstawie art. 19 ust.3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o
bibliotekach (Dz.U. z 1997r. Nr 85, poz.539 z późn.zm) i art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Powierza się Gminie Kluczbork wykonywanie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej na
mocy porozumienia stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/191/2005
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 lutego 2005 roku.

P O R O Z U M I E N I E
Nr FN.I-PP/3052/4/2005

w sprawie powierzenia Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Kluczborku
zadań przewidzianych dla powiatowej biblioteki publicznej Powiatu

Kluczborskiego, zawarte w dniu ....................................... w Kluczborku.

Na podstawie art. 19 ust.3 i art. 20a ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach
(Dz.U. z 1997r. Nr 85, poz.539 z późn.zm.) i art. 5 ust.2 ustawy 05 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.),zawiera się
porozumienie, pomiędzy:

Powiatem Kluczborskim  - zwanym dalej Powierzającym,
reprezentowanym przez członków Zarządu Powiatu w osobach:

1. Przewodniczący Zarządu Stanisław Rakoczy
2. Wicestarosta                                    Mieczysław Czapliński
przy udziale Skarbnika Powiatu – Piotra Pośpiech,

a Gminą Kluczbork – zwanym dalej Przyjmującym,
reprezentowaną przez:

Burmistrza Miasta Jarosława Kielar
przy udziale Skarbnika Gminy – Ewy Wasilewskiej, jako Przyjmującym

o następującej treści:
§ 1

Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Kluczborku – zwanej dalej Biblioteką –
powierza się wykonywanie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu
Kluczborskiego w zakresie:

a) gromadzenia, opracowywania i udostępniania materiałów bibliotecznych, służących
obsłudze potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych, zwłaszcza
dotyczących wiedzy o własnym regionie oraz dokumentujących jego dorobek
kulturalny, naukowy i gospodarczy,

b) pełnienia funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej, organizowanie
obiegu wypożyczeń międzybibliotecznych, opracowywanie i publikowanie
bibliografii regionalnych, a także innych materiałów informacyjnych o charakterze
regionalnym,

c) udzielanie bibliotekom gminnym w Powiecie Kluczborskim pomocy instruktażowo –
metodycznej i szkoleniowej,

d) sprawowania nadzoru merytorycznego nad bibliotekami gminnymi w Powiecie
Kluczborskim,

e) organizowanie na terenie Powiatu Kluczborskiego imprez związanych z popularyzacją
czytelnictwa.

 



§ 2

1.Powierzający przekaże Przyjmującemu środki finansowe niezbędne do realizacji zadań, o
których mowa w § 1 niniejszego porozumienia w następującej wysokości:

a) w 2005 roku 30.000,- zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100),
b) w latach następnych wymieniona kwota będzie podwyższana o wskaźnik inflacji

zakładany w ustawie budżetowej państwa na kolejne lata.
2.Środki, o których mowa w ust.1 przekazywane będą w równych dwunastu częściach na
rachunek bankowy wskazany przez Przyjmującego, w terminie do ostatniego dnia każdego
miesiąca.

§ 3

Biblioteka będzie składała Powierzającemu sprawozdanie rzeczowe i finansowe z realizacji
powierzonych zadań do dnia 30 stycznia każdego roku poczynając od roku 2006, za rok
poprzedzający.

§ 4

1.Powierzający zastrzega sobie prawo wglądu w dokumenty Biblioteki dotyczące
powierzonego zadania, a także prawo do przeprowadzenia kontroli wykorzystania środków
przekazanych  Bibliotece w ramach udzielonej dotacji, a w szczególności:

- sposobu wydatkowania środków i ich przeznaczenia,
- gospodarowania przekazaną dotacją.

2.Nadzór nad realizacją powierzonych zadań sprawuje Zarząd Powiatu Kluczborskiego.

§ 5

1.Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2.Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci aneksu.
3.Porozumienie może zostać rozwiązane po upływie 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia
dokonanego przez jedną ze stron.
4.W zawarciu porozumienia i o zamiarze jego wypowiedzenia strony poinformują
Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. E. Smołki w Opolu.
5.W przypadku rozwiązania porozumienia Przyjmujący przedstawi Powierzającemu
rozliczenie środków finansowych otrzymywanych na realizację zadań.

§ 6

Porozumienie zostało sporządzone w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej
strony.

§ 7

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Powierzający Przyjmujący

.................................................. ........................................................

................................................. ........................................................

 



 


